
 

 
         
 
 

Smlouva o spolupráci 
 

Smluvní strany se v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na následující smlouvě 

 (dále jen smlouva) 

 

Smluvní strany: 
1.VNT electronics, s.r.o., se zapsaným sídlem Dvorská 605, 563 01 Lanškroun 
zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9839, 
jehož jménem jedná: Ing. Jan Horák, jednatel společnosti 
IČO: 64793826 
DIČ: CZ64793826 
Bankovní spojení: 43-1161280247/0100 
(dále jen VNT) 

a 
 
 
2. ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace, 
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
zapsána zřizovací listinou evidenční číslo 1539510091 vydanou statutárním městem Zlín dne 29.6.2001 jejíž 
jménem jedná:  Ing. Roman Horský, ředitel 
IČO: 00090026 
DIČ: CZ00090026 
Bankovní spojení:   279119393/0300 
(dále jen ZOO)



 

 
         
Úvodní ustanovení 

VNT prohlašuje, že je výrobcem generátorů pro ohradníky a dalších produktů značky fencee. ZOO prohlašuje, že je 
organizací zaměřenou na chov a péči o zvířata. 

Smluvní strany společně prohlašují, že mají zájem vzájemně spolupracovat v oblasti podpory a propagace za 
účelem zvýšení povědomí a poptávky po produktech firmy VNT a značky fencee a zvýšení povědomí o značce 
ZOO. 

Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při jejich spolupráci. 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou následující body. 
  

2. VNT dodá a instaluje technické vybavení pro zabezpečení konkrétních výběhů – generátory elektrického 
ohradníku a zařízení Gateway zajišťující jejich kontrolu a ovládání.  
 

Jedná se o tyto výběhy: 

umístění generátor monitor gateway Externí anténa 

Lvi 2x 4x 2x 2x 

Tygři 2x 2x 2x ext ant. 2x 

Medvědi 2x 2x   2x 

Hyeny 1x 2x   1x 

Dželady 2x 5x   2x 

          

Celkem 9x 15x 2x 11x 

 
 

3. ZOO zajistí nebo umožní následující: 
a. Umístění loga fencee na webu ZOO, odkaz Partneři – zajistí ZOO 
b. Článek v novinkách na webu zoo – napíše si ZOO vlastním „rukopisem“ 
c. Příspěvky na sociální síti Facebook ZOO – první z instalace/předávání a druhý po určitě době v 

provozu – zajistí ZOO vlastním „rukopisem“ 
d. Uvedení na tabuli sponzorů u hlavního a sezónního vstupu - zajistí ZOO 
e. Souhlas s fotografováním ohrad a produktů při instalaci a předávání – technicky zajistí VNT 
f. Souhlas s fotografováním a natáčením videa s rozhovorem (cca 2-3 měsíce po uvedení do 

provozu) – technicky zajistí VNT, ZOO poskytne 2 zoology 
g. Souhlas s používání loga ZOO pro marketingové účely VNT 
h. Souhlas s volným používáním fotografií a videomateriálů pořízených firmou VNT (foto a 

připravené video nejdříve schválí ZOO) 
i. Možnost umístění žlutých cedulek fencee POZOR OHRADNÍK, na dotčených ohradách 



 

 
         

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že dohodnuté body budou realizovány mezi stranami bezodkladně a 
v uvedených termínech po podpisu této smlouvy tak, aby byla účelně naplněna podstata této smlouvy. 

2. Termín plnění článku I odstavec 2 a 3 je do 30. 11. 2021. 
3. Veškerá majetková práva ve smyslu občanského zákoníku i zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, k produktům značky fencee náleží VNT. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně se neprodleně informovat o všech skutečnostech, které by mohly 
způsobit při realizaci této smlouvy jakoukoliv finanční, nebo jinou újmu. 

 

III. Cenové a platební podmínky 
 

1. Smluvní cena za plnění poskytované VNT dle čl. I., odst. 1) této Smlouvy činí 305.457,90 Kč bez DPH. Tuto 
cenu vyúčtuje VNT řádným daňovým dokladem a v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

 
2. Smluvní cena za plnění poskytované Zoo Zlín dle čl. I. odstavce 2) této Smlouvy činí 305.457,90 Kč bez 

DPH. Tuto cenu vyúčtuje ZOO řádným daňovým dokladem a v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 
 
3. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této Smlouvy se obě strany dohodly na vzájemném zápočtu 

svých peněžitých pohledávek z této Smlouvy v rozsahu, v němž se vzájemné pohledávky kryjí, tj. v rozsahu 
částky 369.604 Kč včetně DPH, a to za podmínky, že obě strany splnily v plném rozsahu své povinnosti 
uložené jim touto Smlouvou. Daňové doklady vystavené oběma smluvními stranami na tuto částku 
způsobilou k započtení budou označeny upozorněním NEPROPLÁCET - KOMPENZACE. Datem zdanitelného 
plnění je měsíc listopad 2021. 

 

 

IV. Trvání a ukončení smluvního vztahu 

1. Tato Smlouva je platná po dobu používání dodané technologie VNT v areálu ZOO. 
 

2. Smluvní vztah, založený touto smlouvou, může být ukončen: 
a. písemnou dohodou smluvních stran; 
b. písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu. 
     

3. Výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a skončí uplynutím posledního dne příslušného 
kalendářního měsíce. 
 

4. Každá z obou smluvních stran má právo od této smlouvy odstoupit, porušuje-li druhá smluvní strana 
ujednání této smlouvy nebo jedná-li v rozporu s dobrými mravy a přes písemné upozornění od svého 
jednání, které je v rozporu s touto smlouvou nebo dobrými mravy, neupustí. Odstoupení od smlouvy je 
účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.  
 

5. V případě ukončení smluvního vztahu je ZOO povinna vrátit všechny dodané produkty a reklamní materiály 
firmy VNT (s ohledem na přiměřené opotřebení).  
 



 

 
         

6. Firma VNT po ukončení smluvního vztahu nebude ve svých materiálech a obchodních aktivitách využívat 
spojení se ZOO. 

 
 

V. Záruční podmínky 
 

Kromě zákonem stanovené záruky VNT poskytne záruku v souladu s níže uvedenými podmínkami: 
 

1. Záruka počíná dnem převzetí technického vybavení dle čl. I, odstavec 2 ZOO. Záruční nároky jsou 
uznávány výlučně na základě předložení daňového dokladu. Záruční oprava je bezplatná, resp. VNT si 
vyhrazuje právo na dodání zařízení stejné hodnoty. 

 
2. Záruka platí při správném používání dle návodu k  použití. Pozbývá platnosti při zásazích neoprávněných 

osob. 
 

3. Veškeré nedostatky plynoucí z vad materiálu nebo výrobních vad budou odstraněny dle uvážení VNT  buď 
opravením, nebo bezplatnou výměnou přístroje. 

 
4. Při dodání náhradních součástí nebo opravě nedochází k prodloužení původní záruční lhůty. 

 
5. Součástí záruky nejsou akumulátory, resp. baterie jakéhokoliv typu, poškození nadměrným napětím 

(mimo jiné bleskem) a poškození v důsledku vylití akumulátorové kyseliny. 
 

6. Pro zařízení dle čl. I, bod 2 platí 3 letá záruční lhůta dle záručních podmínek VNT. Bezpečnostní pokyny, 
uzemnění, uvedení do provozu, péče o baterie a akumulátor, záruční podmínky a možné zdroje závad je 
součástí přiloženého návodu k použití. 
 

7. VNT zajistí pravidelné servisní intervaly, a to v období 1x za 6 měsíců. V případě potřeby budou veškeré 
hlášení požadovaných kontrol či případných závad hlášeny na TEL:730 891 351 mail: parobek@fencee.cz  
Jmenovitě na p. Parobka a budou neodkladně řešeny. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), provede ZOO.  

2. VNT je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Toto spolupůsobení je povinna zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně neupravené v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ustanovení smlouvy je možné měnit dohodou smluvních stran pouze formou písemně potvrzeného 
číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.  



 

 
         

5. Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli po zralé úvaze dobrovolně a bez jakéhokoliv nátlaku. 

7. Termín realizace bude proveden do tří týdnů od podpisu této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně, dne 18. 11. 2021 
 
 
 
 
 
      …………………………………………………………                                                    ……………………………………………………                                      

Ing. Jan Horák                                                 Ing. Roman Horský                 
                                                                                           

                      VNT electronics, s.r.o.                                     ZOO a zámek Zlín-Lešná,  
                                                příspěvková organizace 

  


